⁸⁷“Idcirco vos omnes et singulos, qui de sorte Domini effecti estis, nobiles et ignobiles, divites et pauperes, religiosos et seculares, ... obnixie moneo et obsecro, ut, que comode potestis, in hac pugna contra infideles auxilia conferatis, quatenus in tempore tante necessitatis ecclesie katholice et fidei christiane subveniatur et contra blasphemos latrones et sacrilegos Bohemos ... pugna fiat et eorum malum congruo tempore de medio tollatur.” Ibid., fol. 150v.

⁸⁸“...heretice pravitati omnes unanimiter resistamus, quilibet secundum statum suum.” Ibid., fol. 143r.

⁸⁹“Et specialiter nunc resistere debent imperator christianus, principes et duces seculares et magni domini, presertim huius patrie, qui sunt in eorum vicinatu et quondam dicti sunt cor totius milicie eciam in longinquis partibus, ad quos singulariter spectat, ut manu forti exemplo suorum antecessorum, qui fuerunt fortes bellatores et milites Christi, tales hereticos et fidei impugnatores repellere et extirpare. Hoc enim facere tenentur sub pena peccati et deposicionis a suis presidenciis.” Ibid.

⁹⁰Ibid., fols. 131r–131v: “in persona Iude Machabei cuilibet principi christiano dicitur...”

⁹¹Ibid., fol. 143r.

⁹²Ibid., fols. 133r–v and 152v (“similiter mulieres, senes et virgines cum puerulis ad bellandum non dispositis in hoc facto fidei opem ferre debent sui oracionibus”); cf. Exodus 17:10–13 and I Maccabees 7:41–42.

⁹³“Si enim Christus sponte se obtulit pro nobis usque ad mortem crucis, ut nos in bono promoveret et a dyaboli potestate nos redimeret, quanto magis nos? Ex quo nunc instat tempus pugnandi pro fide.” Ibid., fol. 143r–v.

⁹⁴“Idcirco hii, qui pugnare voluerint, et eciam persone cuiuscumque status, sexus aut condicionis existunt, que tales adiuvare et de suis rebus cause fidei auxiliari voluerint, primo pre oculis habeant gloriosam virginem Mariam eiusque exempla sequantur humilitatem servantem, caritatem ad invicem habentes et per contricionem veram ac puram confessionem se a peccatorum sordibus mundantes. Quo facto spem bonam habeant, quod omnipotens Deus pro talibus, que pro defensione fidei faciunt, post hanc mortem indubie vocabit ad eterne glorie coronam.” Ibid., fol. 150r. Marian devotion played an important role in earlier phases of the crusades, especially in the Baltic and in Iberia. See Christopher Tyerman, *God’s War. A New History of the Crusades* (Cambridge, MA, 2006), 687–88; Amy G. Remensnyder, *La Conquistadora: The Virgin Mary at War and Peace in the Old and New Worlds* (Oxford, 2014), 15–118.